
Zájemci  o pozici  člena  okrskové  volební  komise  (kteří 
nebudou  delegováni  volebními  stranami)  pro  volby  do 
zastupitelstev krajů, které se konají ve dnech 20. a 21. září 
2024,  se  mohou  hlásit  na  Městský  úřad  Nové  Město  na 
Moravě, a to:

 osobně  –  v provozní  době  úřadu  (Mgr.  Homolkové  nebo  Bc.  Sekerešové,
3. patro)

 telefonicky – 566598320 Mgr. Homolková nebo 566598321 Bc. Sekerešová 

 e-mailem na 
jaroslava.homolkova@meu.nmnm.cz,veronika.sekeresova@meu.nmnm.cz (do 
e-mailu je třeba ze strany zájemce napsat jméno, příjmení, datum 
narození, bydliště a telefonní kontakt)

 případní zájemci se mohou hlásit do 21.8.2024.

Volby se konají v pátek 20.9.2024 v době od 14 do 22 hodin a v sobotu 21.9.2024 
v době  od  8 do  14 hodin.  Poté  následuje  sčítání  hlasů  a odvoz  výsledků  na 
pracoviště  ČSÚ  na  MěÚ  Nové  Město  na  Moravě.  První  zasedání  okrskových 
volebních komisí, na kterém je nezbytná účast jejich členů, proběhne v úterý 
27.8.2024 v 15:00.

Členem okrskové volební komise může být státní občan České republiky, který v 
den složení slibu dosáhl věku nejméně 18 let, u něhož nenastala překážka výkonu 
volebního práva a který není kandidátem pro volby do zastupitelstva kraje, pro které 
je okrsková volební komise vytvořena. 

Odměna za výkon funkce:
Předseda okrskové volební komise: 2.200,- Kč
Místopředseda okrskové volební komise: 2.100,- Kč
Člen okrskové volební komise: 1.800,- Kč
Dále členům komise přináleží stravné. 


	Dále členům komise přináleží stravné.

